
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 68/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 2.02.2023 r. 
w prawie przyznania nagród finansowych za wyniki sportowe osiągnięte w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 40 ze zm.) w związku z Uchwałą nr XLII/477/2021 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 listopada 
2021 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych 
i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za prowadzenie szkolenia zawodników osiągająceych wysokie 
wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. 2021, poz. 5508 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 68/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 2.02.2023 r. w sprawie przyznania 
nagród finansowych za wyniki sportowe osiągnięte w 2022 roku §1 otrzymuje brzmienie:  "Przyznaje 
jednorazowe nagrody finansowe w wysokości 1000 zł brutto (słownie: jeden tysiąc złotych) dla trenerów za 
wyniki sportowe podopiecznych osiągnięte w 2022 roku: 

Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Kategoria 
1. Grzegorz Banaszek  Lekkoatletyka  Trener 
2. Franciszek Karpiński Lekkoatletyka Trener 
3. Krzysztof Sadłoń Boks  Trener 
4. Mariusz Burzyński Boks  Trener 
5. Piotr Walerak   Kolarstwo  Trener 
6. Roman Magdziarczyk Kolarstwo Trener 
7. Anna Szafraniec-Rutkiewicz Kolarstwo Trener 
8. Michał Jóskowski  Zapasy Trener 
9. Waldemar Obuchowicz Zapasy Trener 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 68/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 2.02.2023 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi miasta Wałbrzycha oraz Kierownikowi Biura 
Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D933C8-BF05-4380-8F10-C757D8951197. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


